
Uitslag Leuven Aquatics Sinterklaaswedstrijd 

3 december 2016
1 50m Vrije slag     LESGEVERS

1 Tollet Hannes 1996 Les 25,10

2 Rooman Rob 2000 Les 25,84

3 Vander Velpen Emma 2000 Les 28,32

4 Peeters Kevin 1997 Les 31,38 vlind

2 50m Vrije slag/Schoolslag    G-ZWEMMEN

1 Peeters Kevin 1997 Les 28,64

2 Hendrickx Elias 1994 G 31,23

3 Vanderbruggen Hans 1995 G 40,59

4 Smets Axel 1993 G 41,86

3 50m Vrije slag/Schoolslag    G-ZWEMMEN

1 Voicu Gaby 2006 G 55,84 25m

2 Rohaert Simon 1995 G 1,14,22

3 Theuwissen Esther 1999 G 1,16,58

4 Bachiri Ilias 2002 G 1,25,30

5 De Bauw Inne 2003 G 1,25,90

6 Lumbeeck Joske 1998 G 1,46,26

7 Evers Maïté 2003 G afw

4 25m Schoolslag/Vrije slag Meisjes/Jongens     ROOD

1 De Groof Jarne 2007 Rood 24,89

2 Van Begin Dimitri 2009 Rood 37,78

3 Adelmann Clara 2010 Rood 40,74 rug

4 Degroote Hanne 2010 Rood 42,31

5 Vanderlinden Roald 2011 Rood 49,17

5 25m Schoolslag Meisjes/Jongens     ROOD/BLAUW

1 Hamal Felicia 2004 Blauw 23,22

2 Nozy Tiemen 2007 Rood 31,20

3 Chen Youran 2009 Blauw 34,53

4 Wang Yulu 2008 Blauw 35,47

5 Delauré Kaat 2009 Blauw 36,61

6 Nozy Yentl 2006 Rood 41,20

7 Steegen Timo 2008 Blauw 1,10,90

8 Demaerel Maxine-Julie 2008 Blauw gekwetst

Pagina 1 van 6



Uitslag Leuven Aquatics Sinterklaaswedstrijd 

3 december 2016

6 25m Vrije slag Meisjes/Jongens     BLAUW

1 Boussehaba Duncan Aimyn 2009 Blauw 23,14

2 Pil Emma 2008 Blauw 27,18

3 Zhou Dengyang 2006 Blauw 28,25

4 Verweijen Jacob 2009 wp 30,95

5 Lissens Tuur 2010 Blauw 32,57

6 Cuppens Elias 2009 Blauw 32,63

7 Somei Thibaut 2008 Blauw 36,03

8 Renette Thomas 2009 Blauw 36,63

9 Liang William 2010 Blauw 37,18

10 Ulrix Tom 2008 Blauw 37,77

11 Houli Rayen 2007 Blauw 39,42

12 Goedertier Roos 2010 Blauw 42,49

13 Myslinski Paul 2009 Blauw opgave

7 50m Schoolslag Meisjes/Jongens     GROEN

1 Vicary Fionn 2007 Groen 58,78

2 Carletti Nanai 2007 Groen 1,01,61

3 Claessens Liz 2008 Groen 1,12,80

4 Kharel Shakil 2006 Groen 1,18,12

5 Dragan Maria 2007 Groen 1,22,75

6 Leyn Kira 2009 sy 1,33,23

8 50m Vrije slag Meisjes/Jongens     GROEN

1 Dresselaers Roan 2008 Groen 51,51

2 Moeys Felix 2007 Groen 1,02,74

3 Imans Loes 2009 Groen 1,17,42

4 Clijsters Briek 2009 Groen 1,21,61

9 50m Schoolslag Meisjes/Jongens  Précompetitie/Présport/Sportivo's

1 Wostyn Thomas 2005 wp/sp 53,34

2 Meeus Maurice 2005 sp 58,40

3 Wyffels Marius 2006 ps 58,60

4 Paes Daan 2007 pc 1,00,75

5 Debaerdemaeker Paulien 2008 pc 1,01,63

6 Naghashzadegan Tarannom 2006 ps 1,02,33

7 Vanderlick Tiemen 2007 pc 1,02,74

8 Ryzhankou Artur 2007 ps 1,13,31

9 Medland Lorelien 2010 pc 1,14,85

10 Vanderlick Elien 2009 pc 1,25,58

11 Vosch Iris 2007 pc ziek

12 Verstraeten Lucas 2008 pc ziek
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10 50m Vrije slag Meisjes/Jongens  Précompetitie/Présport

1 Custers Klara 2007 pc 42,83

2 Spadea Tommaso 2008 pc 44,19

3 Verweijen Gijs 2007 pc/wp 46,13

4 Dudley Timothy 2008 pc 49,70

5 Vanderlinden Siri 2009 pc 49,74

6 Tielemans Wout 2008 pc 50,80

7 Medland Dauwe 2008 pc 50,87

8 Wang Yuning 2006 ps 55,54

9 Bachiri Rayan 2008 pc 56,74

10 Hu Chikan 2007 ps 56,87

11 Ming  Qing'an Andrew 2008 ps 1,00,18

12 Bachiri Rihana 2008 pc 1,05,51

11

1 Custers Ella 2004 comp 42,69

2 Myard Artaud 2004 comp 43,44

3 Keita Dai 2005 comp 43,47

4 Naessens Mirko 2005 comp 46,50

5 Clijsters Jef 2004 comp 46,75

6 Van der Donckt Jannes 2005 comp 47,00

7 Chai Kai ye 2006 comp 47,33

8 Van Gorp Fons 2005 comp 48,34

9 Vandenbempt Luna 2005 comp 50,05

10 Van Hoof Daan 2005 comp 50,32

11 Boon Birte 2007 comp 50,90

12 Medland Rozemijn 2006 comp 51,92

13 De Bruyne Otis 2007 comp 52,97

14 Van Cauwenberghe Fleur 2006 comp 53,01

15 Meyvisch Fiye 2007 comp 53,03

16 Clijsters Giel 2006 comp 55,06

17 De Baerdemaeker Lander 2007 comp 55,86

18 Wallens Delphine 2006 comp 56,75

19 Paes Martijn 2006 comp 56,90

20 Van Hoof Floor 2008 comp 58,47

21 Lazou Jacob 2007 comp 58,97

22 Van Griesven Thomas 2007 comp 59,37

23 Hoeven Kato 2006 comp 59,58

24 Xu Haozun 'Howey' 2007 comp 1,04,60

25 Vankeerberghen Tessa 2007 comp 1,07,09

26 Vanden Berghe Elise 2004 comp afw

12 50 m Vrije Slag Meisjes/Jongens Sportivo's/Waterpolo 

1 Minnoye Lukas 2006 Sport 39,25

2 Vanderborght Dries 2005 Sport 40,06

3 Vansteenkiste Manu 2006 Sport 43,01

4 Claessens Casper 2006 Sport 51,16

5 Imans Wout 2006 Sport 51,69

6 Wallens Olivier 2003 Sport 1,03,55 paralympiër

50m Schoolslag Meisjes/Jongens   Eendjes en Benjamins 

Competitiezwemmen 
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13 100m Vrije slag slag Meisjes/Jongens Sportivo's 

1 Young Kylan 2000 Sport 1,09,24

2 Gao John 2002 Sport 1,09,26

3 Young Jethro 2000 Sport 1,11,56

4 Vansteenkiste Arthur 2001 Sport 1,14,32

5 Ulrix Sofie 2003 Sport 1,15,11

6 Vansteenkiste Victor 2002 Sport 1,18,53

7 Ulrix Karel 2003 Sport 1,25,36

8 Zerihun Desta Jakub 2003 Sport 1,30,63

9 Vansteenkiste Jules 2005 Sport 1,32,48

10 Vankeerberghen Lupe 2004 wp 1,34,80

11 Lazou Anna 2005 Sport 1,39,75

12 Delauré Lotte 2004 wp 1,40,82

13 De Bent Lars 2006 Sport 1,46,16

14

1 Clijsters Jef 2004 comp 33,49

2 Keita Dai 2005 comp 33,95

3 Myard Artaud 2004 comp 34,22

4 Naessens Mirko 2005 comp 34,84

5 Vandenbempt Luna 2005 comp 35,55

6 Van Hoof Daan 2005 comp 36,10

7 Custers Ella 2004 comp 36,75

8 Van der Donckt Jannes 2005 comp 36,97

9 De Baerdemaeker Lander 2007 comp 37,45

10 Chai Kai ye 2006 comp 37,79

11 Van Gorp Fons 2005 comp 37,83

12 De Bruyne Otis 2007 comp 39,14

13 Medland Rozemijn 2006 comp 40,36

14 Boon Birte 2007 comp 40,84

15 Lazou Jacob 2007 comp 41,20

16 Paes Martijn 2006 comp 41,60

17 Clijsters Giel 2006 comp 42,47

18 Meyvisch Fiye 2007 comp 42,67

19 Van Cauwenberghe Fleur 2006 comp 42,91

20 Hoeven Kato 2006 comp 43,76

21 Van Griesven Thomas 2007 comp 44,39

22 Wallens Delphine 2006 comp 48,34

23 Van Hoof Floor 2008 comp 48,37

24 Vankeerberghen Tessa 2007 comp 51,51

25 Xu Haozun 'Howey' 2007 comp 57,69

26 Vanden Berghe Elise 2004 comp afw

50m Vrije slag Meisjes/Jongens Eendjes en Benjamins Competitiezwemmen 
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